
z dnia 31 sierpnia 2023 r.

L.p.
Rodzaj usługi

180 zł 120 zł 100 zł 70 zł1

250 zł 180 zł2

500 zł 250 zł3

4
80 zł 60 zł

Id: 7916C282-902E-4DEE-A64B-A8F9AF2638BF. Podpisany Strona 1

2. Dopuszcza się możliwość udzielenia rabatu.
3. Ceny zawierają: osprzęt boiskowy i dostęp do zaplecza socjalno-sanitamego.
4. Rezerwacja obiektów dla stowarzyszeń/klubów/szkół i grup zorganizowanych po wcześniejszym 

uzgodnieniu z zarządcą.
5. Uczniowie gminnych jednostek oświatowych w Szczawnie - Zdroju, realizując zajęcia dydaktyczne 

w zakresie wychowania fizycznego korzystają z Hali sportowej i Sali gimnastycznej, obiektów sportowych 
zewnętrznych nieodpłatnie.

6. Stawka za wynajęcie pomieszczeń które nie są ujęte w cenniku w obiektach zarządzanych przez 
MOSiR w Szczawnie-Zdroju dla stowarzyszeń oraz klubów ze Szczawna-Zdroju, realizujących zadania 
sportowe na rzecz Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój wynosi 3 zł/m2.”..

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Cena brutto za 
cały obiekt za 1 

godz.

Cena 
brutto za ’/a 
obiektu za 

1 godz.

Cena brutto za 
cały obiekt za 1 

godz.*

BURM ISTRZ
Szczawna - Zdroju

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad odpłatności z tytułu korzystania z Hali sportowej przy ul. 
Słonecznej la oraz Sali gimnastycznej przy ul. Sienkiewicza 28 w Szczawnie-Zdroju

Korzystanie z Hali sportowej
z oświetleniem z dostępem 

do szatni z natryskami
Korzystanie z Hali sportowej 

na cele
niekomercyjne z udziałem

______ publiczności______
Korzystanie z Hali sportowej 
na cele sportowe komercyjne 
______ -biletowane______

Korzystanie z Sali
gimnastycznej

z oświetleniem z dostępem 
do szatni

______ z natryskami______
*Stowarzyszenia/kluby ze Szczawna-Zdroju, realizujące zadania sportowe na rzecz Uzdrowiskowej

Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój,

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwały Nr XL/54/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 września 2017 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Hali sportowej i Obiektu lekkoatletycznego 
przy ul. Słonecznej la w Szczawnie-Zdroju oraz uchwały Nr XL/55/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
25 września 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Sali gimnastycznej 
przy ul. Sienkiewicza 28 w Szczawnie-Zdroju zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 121/2017 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 
zasad odpłatności z tytułu korzystania z Hali sportowej przy ul. Słonecznej la oraz Sali gimnastycznej przy ul. 
Sienkiewicza 28 w Szczawnie-Zdroju zmienia się treść § 3., który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się stawki opłat z tytułu korzystania z Hali sportowej i Sali gimnastycznej:

Cena brutto za '/z 
obiektu za I

godz.*



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r.

Burmnżśtrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 7916C282-902E-4DEE-A64B-A8F9AF2638BF. Podpisany Strona 2


